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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : WP03021302 - Manajemen Keuangan  

Dosen : SULHENDRI [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : C

Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 22

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
09-21

07:00:00
-
08:30:00

Menjelaskan RPS Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
11-23

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat memahami dan menilai tentang saham Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
11-30

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan
Penganggaran Modal pada Aktiva

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
12-07

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa memahami dan menjelaskan tentang struktur
modal

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
12-14

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat memahami tentang manajemen kas Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
12-21

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan tentang
manajemen arus kas

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15 2021-
12-28

07:00:00
-
08:30:00

Mahasiswa dapat memahami dan menjelaskan manajemen
piutang dan persediaaan

Dosen,
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Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


16

2022-
01-11

07:30:00
-
08:30:00

Ujian akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
09-28

13:00:00
-
14:00:00

Menjelaskan tentang manajemen keuangan serta fungsi
manajer keuangan

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
10-05

07:00:00
-
08:30:00

Pasar uang dan pasar modal Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
10-12

07:00:00
-
08:30:00

Laporan keungan dan arus kas Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
10-19

07:00:00
-
08:00:00

Analisis Laporan keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
10-26

07:00:00
-
08:30:00

Resiko dan Tingkat Pengembalian Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
11-02

07:00:00
-
08:30:00

Nilai Waktu Uang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8 2021-
11-09

07:30:00
-

Ujian Tengah Semester Dosen,
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08:30:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2021-
11-16

07:00:00
-
08:30:00

Mamahsiswa memahami tentang obligasi Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : C
Mata Kuliah : WP03021302 - Manajemen Keuangan   Jumlah Peserta : 22
Dosen : SULHENDRI   Waktu : SELASA-07.00
Semester : 2021 - 2022 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 2017320028 ZAHRAH
AFIFAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2018320206 SAFRIZAL
RAHMADHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019320154 ALFIAN
BAGUSTIRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 20200310200002 MARCELLA
APRILIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20200310200014
KAYLA
IVANKA
NABILLA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 20200310200026
ZAKIA
AZZAHRA
RINJANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20200310200027 AGUNG SETIA
BUDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20200310200030 ARKAN
FAUZAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20200310200033
IFNA
SAQDIAH
DIFA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20200310200041 AIDIL HIMAM
IRROFIQI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20200310200047 DIMAS ARYO
ABU BAKAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20200310200052 FIRDA
LU'AILY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20200310200054 GITA ANDIRA
JULIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20200310200056
ILHAN
MANDSIZ AL
RADHIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20200310200059 IRFAN YUSUF
FIRDAUS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20200310200062 MUHAMMAD
ALFIN FAUZI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 20200310200076 RAHMADHANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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NURUL LAILY

18. 20200310200079 RIZKI NUR
ALIEVYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20200310200082 SILMY
FATHYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20200310200103 NIZALATUL
QUR'ANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 20200310200117 SHINTA AULIA
DEFITRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20210310260004
RIFANNY
OKTASYA
DINIAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen 0%

  Catatan   Jakarta, 16 Januari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







   

    ( SULHENDRI )  
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : WP03021302 - Manajemen Keuangan  
Dosen : SULHENDRI   KELAS : C
Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 22

No NIM Nama

Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 
40%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2017320028 ZAHRAH AFIFAH 54.1 51 72 52.9 58.52 C

2. 2018320206 SAFRIZAL RAHMADHANI 0 0 0 0 0 E

3. 2019320154 ALFIAN BAGUSTIRA 30.3 51.7 62 55.9 53.26 C-

4. 20200310200002 MARCELLA APRILIA 61.5 75.8 77 73.5 73.1 B

5. 20200310200014 KAYLA IVANKA NABILLA 63.9 74.4 81 67.6 72.09 B

6. 20200310200026 ZAKIA AZZAHRA RINJANI 84.9 66.3 88 67.6 76.12 B+

7. 20200310200027 AGUNG SETIA BUDI 93.9 95.3 97 100 97.48 A

8. 20200310200030 ARKAN FAUZAN 51.7 67 67 76.5 68.51 B-

9. 20200310200033 IFNA SAQDIAH DIFA 62.4 80.2 78 66.7 71.47 B

10. 20200310200041 AIDIL HIMAM IRROFIQI 70.2 77.8 83 90.2 83.18 A-

11. 20200310200047 DIMAS ARYO ABU BAKAR 19.9 44.5 66 52 50.26 C-

12. 20200310200052 FIRDA LU'AILY 69.9 68.1 86 77.5 77.5 B+

13. 20200310200054 GITA ANDIRA JULIANA 72.3 90.2 88 83.3 84.1 A-

14. 20200310200056 ILHAN MANDSIZ AL RADHIN 56.9 61.9 73 72.5 68.72 B-

15. 20200310200059 IRFAN YUSUF FIRDAUS 55.9 74.8 68 85.3 74.13 B

16. 20200310200062 MUHAMMAD ALFIN FAUZI 46.9 51.7 54 52.9 52.15 C-

17. 20200310200076 RAHMADHANI NURUL LAILY 70.8 69.5 98 0.10 50.48 C-

18. 20200310200079 RIZKI NUR ALIEVYA 76.5 87.6 93 98 91.72 A

19. 20200310200082 SILMY FATHYA 91.7 88.6 97 95.1 94.19 A

20. 20200310200103 NIZALATUL QUR'ANI 86.2 81.4 82 72.5 78.74 B+

21. 20200310200117 SHINTA AULIA DEFITRI 50.4 79.1 73 85.3 75.45 B+

22. 20210310260004 RIFANNY OKTASYA DINIAR 41.5 55.3 66 61.8 59.04 C

  Catatan   Jakarta, 16 Januari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( SULHENDRI )  


